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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

با حضور مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت، بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران،  و علی مطیع جهانی معاون پشتیبانی و نمایشگاهی اتاق تعاون ایران، هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

رونمایی از آسانسور ملی در نمایشگاه آسانسور و پله برقی 

صنایع و تولیدات داخلی در زمینه 
آسانســور و پله برقی از استانداردها 
و تضمین هــای کافی جهت امنیت 
و رفــاه مصرف کننــدگان برخوردار 
هستند و مردم با خیال راحت از محصولات تولید داخلی 
استفاده کنند. 30 مجموعه برتر در حوزه تولید آسانسور 
در کشور موفق به دریافت مجوزهای لازم از وزارت صمت 
شــده اند و بیش از 600 مجموعه در صنعت آسانســور 
فعال هستند. 10 شرکت دانش بنیان در حوزه آسانسور، 

توانایی تامین حدود 40 درصد از نیاز بازار را دارند.
نمایشگاه بین المللی تهران، در این روزها میزبان دو 
رویداد نمایشــگاهی قابل توجه برای مردم،   سازندگان 
و طراحان ســاختمان های اداری و مسکونی تجاری و 
جوانان و ورزشکاران کشور است که طی چهار روز از 14 
تا17 تیرماه 1401  از  یازدهمین نمایشــگاه بین المللی 
آسانســور، پله برقی، بالابرها، نقاله ها و قطعات جانبی و 
بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی ورزش و تجهیزات 

ورزشی بازدید می کنند. 
این دو نمایشگاه، روز سه شنبه 14 تیرماه 1401 در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار 
کرده است. نمایشگاه آسانسور و پله برقی در فضایی بالغ 
بر 21 هزار متر مربع و با حضور بیش از 140 شــرکت 
داخلی و خارجی از جمله نمایندگانی از کشورهای آلمان 

، ایتالیا، چین، ترکیه، امارات و کانادا برگزار می شود.
به گزارش نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه، یازدهمین 
نمایشگاه بین المللی آسانسور، پله برقی، بالابرها،  نقاله ها 
و قطعات جانبی، صبح  روز ســه شــنبه )14 تیرماه( با 
حضور دکتر مهدی بــرادران معاون صنایع عمومی وزیر 
صمت، هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه 
های بین المللی ج.ا.ایــران، بهمن عبداللهی رئیس اتاق 
تعاون ایران و جمعی از فعالان و دست اندرکاران صنعت 

آسانسور و پله برقی گشایش یافت. 
شــرکتهای حاضر در این رخداد نمایشگاهی آخرین 
دستاوردهای خود را در قالب گروه های کالایی آسانسور، 
پله برقــی، بالابر، نقاله، جرثقیل، لیفتــراک، پیاده روی 
متحرک، مشــاوره، طراحی تولید، نصــب و راه اندازی، 
هوشمند سازی، فناوری های نوین، انجمن ها، اتحادیه ها، 
تشکل ها و مجلات تخصصی، دانشگاه ها و مراکز علمی 

تخصصی در معرض نمایش خواهند گذاشت.
همچنین بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی ورزش 
و تجهیزات ورزشی با حضور دکتر مهدی برادران معاون 
صنایع عمومــی وزیر صمت، ســیدرضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملــی المپیک، هومــن رازدار مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران و 

جمع دیگری از مقامات و کارشناسان افتتاح شد.
این رویــداد بین المللــی در فضایی بالغ بــر 8 هزار 
مترمربع با حضور 113 شــرکت داخلــی و خارجی از 
کشورهای چین و روسیه در سالن های 7 ، 27 و 8 و 9 
برگزار می شود. هدف از برگزاری نمایشگاه، ارائه آخرین 
دســتاوردها و فناوری ها در حــوزه ورزش و تجهیزات 

ورزشی عنوان شده است.

از آنجا که امســال به نام تولید و شرکت های دانش 
بنیان نام گذاری شده اســت، حضور تعدادی از شرکت 
های دانش بنیان در بخش فناوری های نوین ورزشی و 
آسانسور و پله برقی در نمایشگاه آسانسور و پله برقی، و 

نمایشگاه ورزش مشهود است. 
در بیســت و یکمین نمایشــگاه بین المللی ورزش 
نیزگروه های کالایی شــامل، کفش ورزشــی، پوشاک 
ورزشی، تجهیزات بدن سازی و باشگاهی، کف پوش های 
سالن های باشــگاه ، چمن های مصنوعی ، میز بیلیارد، 
صخره نوردی، تجهیزات و صندلی های ماساژ، دوچرخه 
های ثابت و متحرک، نشــریه ها، سازمان های دولتی و 
انجمن های مرتبط حضور دارندکه آخرین دســتاوردها 
و فناوری های نوین در تولید محصولات ورزشی را ارائه 

کرده اند. 
صنعت آسانسور یکی از مظاهر صنعتی شدن است

برادران معاون صنایع عمومی وزارت صمت در جریان 
بازدید از یازدهمین نمایشــگاه بین المللی آسانســور، 
پله برقــی، بالابرها، نقاله هــا و قطعــات جانبی گفت: 
تولیدکنندگان داخلی تاییدیه  اســتاندارد سازمان ملی 
استاندارد را دریافت کرده اند و تضامین داخلی کافی را به 
خریداران می دهند. همچنین مجموعه های فنی و حرفه 
ای آموزش های لازم در این زمینه را شــروع کرده و اگر 
جایی ضعفی داریم تلاش دارند که آن را پوشش بدهند. 

برادران در حاشیه این نمایشگاه در جمع خبرنگاران 
گفت: در 3 ســال اخیــر قدم های بلندی در راســتای 
خودکفایی در صنعت آسانسور برداشته ایم تا جایی که 
تولیدکنندگان داخلی می توانند تامین آسانسور ها برای 

ساختمان های تا 30 طبقه را نیز پوشش بدهند.

این مقام مسئول با بیان اینکه صنعت آسانسور یکی 
از مظاهر صنعتی شدن اســت، افزود: در سال های اخیر 
صنعت در ایران رشد قابل توجهی کرده اما برخی از این 
مظاهر نمایان نشده است. صنعت آسانسور در ایجاد رفاه و 
امکانات زندگی، راحتی وامنیت جهت استفاده گروه های 
سنی مختلف از کودکان تا افراد مسن خدمات مختلفی 
را ارائه کرده است تا افراد و مراجعه کنندگان و ساکنان 

ساختمان ها از رفاه و راحتی مورد نیاز برخوردار باشند. 
وی پیام اصلی این نمایشگاه را رسیدن به تولید مطلوب 
دانست و افزود: تولیدکنندگان داخلی تاییدیه  استاندارد 
ســازمان ملی اســتاندارد را دریافت کرده اند و تضامین 
داخلی کافی را به خریداران می دهند. همچنین مجموعه 
فنی و حرفه ای کشــور، آموزش های لازم در این زمینه 
را شــروع کرده و اگر جایی ضعفی داریم تلاش دارد که 

آن را پوشش بدهند. معاون صنایع عمومی  وزارت صمت 
به مردم  اطمینان داد کــه بدون دغدغه از تولید داخلی 
اســتفاده کنند. زیرا صنایع و تولیدات داخلی در زمینه 
آسانسور و پله برقی از استانداردها و تضمین های کافی 
جهت امنیت و رفاه مصرف کنندگان برخوردار هستند و 
مردم با خیال راحت از محصولات تولید داخلی استفاده 
کنند.  برادران ادامه داد: سطح کیفی محصولات داخلی 
ارتقا پیدا کرده و از متخصصان این حوزه دعوت می کنیم 
تا از این نمایشــگاه بازدید کننــد و از نزدیک با آخرین 
دستاوردهای این حوزه و شرکت های دانش بنیان آشنا 

شوند.
این مقام مسئول با اشــاره به لزوم توســعه رویکرد 
صادراتی، خاطر نشــان کرد: تمرکز ما علاوه بر پوشش 
نیازهــای داخلی، تامین نیــاز منطقه اســت در حوزه 
صادرات هدف گذاری صورت گرفته و حوزه علم و صنعت 

پیشرفت های خوبی داشته است.
وی با بیان اینکه بیــش از 600 مجموعه در صنعت 
آسانسور فعال هستند، خاطر نشــان کرد: 30 مجموعه 
برتر در حوزه تولید آسانسور در کشور موفق به دریافت 
مجوزهای لازم از وزارت صمت شده اند که این مجموعه ها 
در نمایشگاه حضور پررنگ دارند و محصولات را با عمر و 

تضامین بالا در دسترس مشتریان قرار می دهند. 
به گفته معاون وزیر صمت؛ وزارتخانه از تولیدکنندگان 
درخواست کرده  اســت که دوره گارانتی و خدمات پس 
از فروش را افزایش بدهند.برادران با اشاره به فعالیت 10 
شرکت دانش بنیان در حوزه آسانسور، افزود: شرکت های 
دانش بنیان حدود 40 درصد از بازار را تامین می کنند. 
همچنین باید به تعمیرات آسانســور توجه ویژه داشته 
باشیم و حتی به متخصصان منطقه هم برای تعمیرات 
وابسته نباشیم .معاون صنایع عمومی  وزارت صمت در 
پایان بیان کرد: تجمیع واحدهای کوچک و غیرمجاز در 
یک واحد منســجم امکان افزایش بنیه مالی واحدها را 
تقویت می کند. وزارت صمت از این مجموعه ها حمایت 
می کند چرا که صنعت آسانســور یکی از مظاهر اقتدار 

صنعت هر کشور محسوب می شود. 
همچنین در آیین برگزاری افتتاحیه نمایشگاه، معاون 

وزیر صمت از آسانسور ملی کشور رونمایی کرد.

مدیر برگزاری نمایشــگاه بیــن المللــی ورزش و تجهیزات 
ورزشــی: بزرگترین نمایشــگاه بین المللی ورزش و تجهیزات 
ورزشی کشــور، آخرین دســتاوردهای فناوری، شرکت دانش 

بنیان و صاحب برند را عرضه کرده است
علی محتشم امیری مدیر برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران 
اسپورتکس 1401  اعلام کرد: بیســت و یکمین نمایشگاه بین 
المللی ورزش و تجهیزات ورزشــی امسال با حضور 113 شرکت 
داخلی و خارجی از 14 تا 17 تیر ماه در محل دائمی نمایشــگاه 

های بین المللی تهران برپا می شود.
مدیر نمایشــگاه بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشــی در 
گفت و گو با اخبار نمایشگاه ها با اشاره به رشد نزدیک به 100 
درصدی نمایشــگاه اسپورتکس 1401 نســبت به سال گذشته 
اظهار داشــت : این رویداد بین المللی در فضایی بالغ بر  8 هزار 
مترمربع با حضور 113 شــرکت داخلی و خارجی از کشورهای 
چین و روسیه در ســالن های 7 ، 27 و 8 و 9 میزبان  فعالان و 

دست اندرکاران این حوزه است.
این برگزارکننده نمایشــگاهی با برشمردن گروه های کالایی 
حاضر در بیست و یکمین نمایشــگاه بین المللی ورزش عنوان 
کرد: در این نمایشگاه، گروه های کالایی شامل، کفش ورزشی، 
پوشاک ورزشــی، تجهیزات بدن ســازی و باشگاهی، کف پوش 
های سالن باشــگاه ، چمن های مصنوعی ، میز بیلیارد، صخره 
نوردی، تجهیزات و صندلی های ماســاژ، دوچرخه های ثابت و 
متحرک، نشریه ها، ســازمان های دولتی و انجمن های مرتبط 

حضور خواهند داشت.

وی با اشــاره به حضور پررنگ شــرکت های دانش بنیان در 
نمایشــگاه بین المللی ورزش اظهار داشت: در نمایشگاه امسال 
دفتر صنایع خلاق و ورزش وزارت صمــت با هماهنگی معاونت 
علمی فناوری ریاســت جمهوری و پژوهشگاه تربیت بدنی اقدام 

به برپایی پاویون شرکت های دانش بنیان کرده است.
محتشــم امیری در ادامه تصریــح کرد:  هــدف از برگزاری 
نمایشــگاه، ارائه آخرین دســتاوردها و تکنولــوژی ها در حوزه 
ورزش و تجهیزات ورزشــی، در بخش تولیدات داخلی اســت. 
خوشــبختانه امروزه تولیدات داخلی از نظــر کیفیت به حدی 
رســیده اســت که در بعضی مواقع توان رقابت با نمونه خارجی 
را دارد. بعضــی از تجهیزات و تولیدات شــرکت های داخلی به 
کشورهای همســایه و دور صادر می شــود. نمایش توانمندی 
صادراتی این شرکت ها نیز از سایر اهداف برگزاری این نمایشگاه 
اســت که مد نظر ما بوده است. شرکت نمایشــگاهی میلاد نور 
تمامی تلاش خود را جهت ایجاد بســتر مناســب برای برقراری 
ارتباط بین مشــارکت کنندگان در نمایشگاه و بازدیدکنندگان، 
همچنین تولیــد کنندگان و ارائه دهنــدگان خدمات در زمینه 
ورزش و تجهیــزات ورزشــی معطوف کرده اســت و امیدواریم 
مشــارکت کنندگان گرامی با آمادگی کامل و حضور مؤثر خود 

بیشترین بهره بر داری را از نمایشگاه داشته باشند.
مدیر برگزاری نمایشــگاه ایران اسپورتکس 1401 در پایان به 
نقش این نمایشــگاه در صنعت ورزش کشور اشاره کرد و گفت: 
رویداد بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشــی تنها نمایشــگاه 
برند در حوزه ورزش است که در کشــور برگزار می شود و تمام 

شــرکت هایی که در این حوزه حضور دارند آخرین دستاوردها، 
خدمات و توانایی های خود را در بســتر ایــن رویداد  به نمایش 
می گذارند. این موضوع موجب می شود بازدید کننده ها آخرین 
و جدیدترین محصــولات را در این نمایشــگاه ببینند. تبلیغات 
برای نشــان دادن آخرین تکنولوژی هایی که تولیدکنندگان در 
حوزه تولیدات خود بــه کار برده اند نیز یکی دیگــر از تاثیرات 
برگزاری این نمایشــگاه در صنعت ورزش کشور است. بازاریابی 
نیز مسئله بسیار مهمی اســت که در خلال برگزاری این رویداد 
به آن توجه شــده اســت. این نمایشــگاه جزو پر بازدیدترین 
نمایشگاه های کشــور به شــمار می رود و از این رو فعالان این 
حوزه به صورت B۲Bو B۲C با یکدیگــر ارتباط می گیرند. به 
واســطه این دیدارها نیز قراردادهای مفید و مثمر ثمری منعقد 

می شود.

مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت: مردم بدون دغدغه،  آسانسور ملی و محصولات تولید داخلی خریداری کنند
نمایشگاه آسانسور و پله برقی،  با حضور بیش از ۱۴۰ شرکت داخلی و خارجی

 از جمله نمایندگانی از کشورهای آلمان ، ایتالیا، چین، ترکیه، امارات و کانادا برگزار شده است 

نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی با حضور ۱۱۳ شرکت داخلی و خارجی و نمایندگانی از کشورهای چین و روسیه برگزار شده است
در نمایشگاه امسال دفتر صنایع خلاق و ورزش وزارت صمت با هماهنگی معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و پژوهشگاه تربیت بدنی

 اقدام به برپایی پاویون شرکت های دانش بنیان کرده است

روند رو به رشــد ساخت و ساز واحدهای مســکونی، تجاری و صنعتی و نیاز 
جمعیت کشور به مســکن و خدمات مرتبط با آن موجب گردیده تا محصولات 
مرتبط با صنعت ساختمان، طی سال های اخیر سهم بیشتری در عرصه اقتصاد 
داشته باشند. صنعت آسانسور و پله برقی نیز به دلیل نیاز جامعه در انبوه سازی و 
همچنین افزایش سطح خدمات در کاربردهای مختلف مسکونی و تجاری به یکی 
از صنایع پر مخاطب تبدیل گشته و طی سال های اخیر رشد قابل توجهی در عرصه 

تولید آن ایجاد شده است.
پیشرفت شتابان فناوری های این صنعت اقتضا می نماید صاحبان این حرفه 
همیشه از اطلاعات روز آگاهی داشته باشند که هدف برگزاری اینگونه نمایشگاه 

های بین المللی تخصصی نیز کمک به انتقال تجارب و اطلاعات می باشد.
یازدهمین نمایشگاه بین المللی آسانسور، پله برقی، بالابر ها، نقاله ها، قطعات 
و تجهیزات جانبی با مشارکت بیش از 1۵0 شرکت داخلی و 10 شرکت و نمایندگی 
از کشورهای مختلف برگزار می گردد و می تواند مسیر پیوند صنعت و دانشگاه را 

تسهیل نماید.
این نمایشگاه با اهداف معرفی نوآوری ها و خلاقیت های دانش بنیان، ظرفیت 
های بالقوه و بالفعل کشور در زمینه تولید، بازرگانی و خدمات صنعت آسانسور و 
پله برقی رسیدن به اســتانداردهای جهانی، بهره گیری مناسب از ظرفیت های 
موجود در ایجاد زمینه های اشتغال زایی، کارآفرینی و افزایش صادرات برگزار می 

گردد.
در خاتمه اینجانب به نمایندگی از شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران ضمن ابراز خرسندی از تداوم برپایی این رویداد نمایشگاهی مراتب 
تقدیر و تشکر خود را از دست اندرکاران، مشارکت کنندگان و اتاق تعاون ایران 

اعلام میدارم.

مهنــدس بهمن عبداللهــی رئیس 
اتاق تعاون ایران به مناســبت برگزاری 
یازدهمیــن نمایشــگاه بیــن المللی 
آسانســور، پله برقی، بالابر ها، نقاله ها، 
قطعات و تجهیزات جانبــی در پیامی 
به شــرح  زیر  بر ضــرورت حمایت ا ز 
برندهای معتبر و شــرکت های دانش 
بنیان و بهبود کیفیت محصولات داخلی 

و ایجاد اطمینان در مصرف کنندگان تاکید کرد.
امروز که به حول قوه الهی یازدهمین نمایشــگاه آسانســور، پله برقی، بالابرها، نقاله ها، 
قطعات و تجهیزات جانبی، به همت کلیه دست اندرکاران این صنعت پویا و زیرساختی مقارن 
با ســال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین، برگزار می شود، این نوید را به فعالان اقتصادی 
این عرصه می دهد تا از فرصت بی بدیل نمایشگاه با ظرفیت گردهمایی تولیدکننده، عرضه 
کننده و مصرف کننده برای آشــنایی از آخرین دســتاوردها و فناوری های این حوزه پویا 

بهره مند شوند.
انطباق این صنعت پویا با تولید و صنایع دانــش بنیان بر پیوند صاحبان این حرفه ای با 
مراکز دانشگاهی و نوآوری و استفاده از ایده های بکر فارغ التحصیلان فنی در بهبود کمی و 

کیفی تولیدات صحه می گذارد.
در کشور ما در سال های اخیر علیرغم تحریم های ظالمانه، در حوزه دانش بنیان اقدامات 
مهمی انجام شده است و این صنعت تا حدود زیادی توانسته به سمت داخلی سازی حرکت 
کند و در حال حاضر منطقه خاورمیانه با حضور کشورهایی نظیر سوریه، عراق و افغانستان 

برای صنعت آسانسور بازار بکری محسوب می شود.
برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین المللی آسانسور، پله برقی، بالابر ها، نقاله ها، قطعات 
و تجهیزات جانبی فرصت مغتنمی برای خلق محیطی تخصصی اســت تا امکان بهره وری 

حداکثری را به ذینفعان و مخاطبان این صنایع ارائه دهد. 
رشد شــتابنده وکاربرد فناوری های نوین صنعت اقتضا می نماید که فعالان سختکوش، 
مبتکر و متخصص تاسیسات و آسانســور و صنایع وابسته بیش از سایرین به صنایع دانش 
بنیان و نقش استارتاپ ها و روباتیک اهتمام ورزیده و بتوانند پیوند صنعت و دانشگاه را رقم 
بزنند. در خاتمه جا دارد خالصانه ترین ســپاس های خود را به پاس مشارکت بیش از 1۵0 
شرکت داخلی و حضور بیش از 10 نماینده شرکت های خارجی از کشورهای ترکیه، ایتالیا، 
چین، و اسپانیا و ... علیرغم محدودیت ها وتحریم ها را تقدیم مدیران و کارکنان شریف این 
شرکت ها نمایند و از تشریک مســاعی موثر تمامی آنها و مدیران و پرسنل خدوم شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران، ســازمان توسعه تجارت ایران و 
همکاران خودم در اتاق تعاون ایران، که این رخداد بزرگ صنعتی و تجاری را در این مقطع 

حساس زمانی رقم زدند، تقدیر نمایم.

هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی
 نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران:

معرفی نوآوری ها و خلاقیت های دانش بنیان 
و ظرفیت های بالقوه و بالفعل کشور در صنعت 

آسانسور و پله برقی

مهندس بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران در پیامی مطرح کرد

پیوند صنعت و دانشگاه در نمایشگاه بین المللی 
آسانسور و پله برقی

علی محتشم امیری مدیر برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران اسپورتکس 1401  با اشاره  به  رشد 100 درصدی فضای نمایشگاهی
 و شرکت کنندگان در نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی

برپایی بزرگترین نمایشگاه ورزش خاورمیانه 

علی مطیع جهانی معاون پشتیبانی و نمایشگاهی 
اتاق تعاون ایران نیز گفت: با هماهنگی انجام شده 
با سازمان توســعه تجارت ایران در این نمایشگاه 
هیأت های تجاری از کشور پاکستان، افغانستان، 
ترکیه، ارمنستان، روســیه، عراق و امارات حضور 
خواهند یافت و نشست های B۲B  بین این هیأت 
ها و دستگاه های مرتبط شهری جهت بازسازی 
ناوگان خدماتی شهری و مترو و سایر ذینفعان بر پا  
خواهد شد. عضو هیئت رئیسه و معاون پشتیبانی و 
امور نمایشگاهی اتاق تعاون ایران، حضور مقامات ارشد 
کشوری جهت بازدید و تعامل و همکاری با تولید 

کنندگان این صنعت، برگزاری دوره های آموزش مهارتی و تخصصی در حوزه صنعت آسانسور برای پیمانکاران و فعالان این حوزه و 
برگزاری همایش فنی و مهندسی صنعت آسانسور را از دیگر برنامه های جانبی چهار روزه  یازدهمین نمایشگاه بین المللی آسانسور، 
پله برقی، بالابرها، نقاله ها و قطعات جانبی عنوان کرد. وی ضمن اشاره به حضور شرکت های دانش بنیان با فناوری های نوین در 
صنعت آسانسور و خودکفایی برخی از شرکتها در تولید مواد اولیه این صنعت در نمایشگاه یازدهم گفت: از مهمترین اهداف این 
 نمایشگاه ارائه محصولات جدید و دانش بنیان و نیز عرضه آن در بازار های بین المللی، انتقال تجارب و توسعه صادرات این صنعت

 می باشد.

ارائه محصولات جدید و دانش بنیان 
در نمایشگاه بین المللی صنعت آسانسور و پله برقی
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منصور دهقان مدیرعامل شرکت مهندسی بازرگانی اسکاد لیفت:
محصولات اسکاد لیفت دارای بالاترین استاندارد و کیفیت در صنعت آسانسور ایران است

یازدهمین نمایشــگاه بین المللی آسانســور و پله برقی از 14 
تیرمــاه 1401 در محــل دائمی نمایشــگاه های بیــن المللی 
تهران آغاز به کار کرده اســت و برترین برندهای کشور آخرین 
دســتاوردهای خود را در قالب گروه های کالایی آسانســور، پله 
برقی، بالابــر، نقاله، جرثقیل و.. در معرض نمایش گذاشــته اند.  
یکی از شــرکت های مطرح این صنعت که حضور فعالی نیز در 
نمایشگاه امسال داشته است. شــرکت مهندسی بازرگانی اسکاد 
لیفت است. این شــرکت یکی از برندهای مطرح کشور در زمینه 
تولید محصولات هیدرولیک و خدمات اســت. تجربه تخصصی 
و همــکاری تنگاتنگ با کمپانی های جهانــی و کادر متخصص 
شرکت این امکان را فراهم ساخته تا گستره وسیعی از کاربرهای 
هیدرولیک بتوانند از خدمات این شــرکت استفاده کنند. اسکاد 
لیفت بــا تکیه بر تجربه طولانی و به کارگیــری روش های نوین 
در صنعت هیدرولیک و با تمرکز بر آسانســورهای هیدرولیکی و 
انواع بالابرهای خودرویی و فروشگاهی، بخشی از مشکلات فنی 
و خدمات رســانی در این بخش را مرتفع ســاخته است. نشریه 
اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین 
المللی آسانســور، پله برقی، بالابرها، نقاله ها و قطعات جانبی با 
منصور دهقان مدیرعامل مجموعه بزرگ اســکاد لیفت گفت و 

گویی انجام داده است که می خوانید:
 ضمــن معرفی خودتــان، فعالیت هــای اجرایی و 

مدیریتی خود را در صنعت اسانسور ایران شرح دهید؟
من منصور دهقان مدیرعامل مجموعه اســکاد لیفت هســتم 
و 1۵ ســابقه اجرایی و مدیریتی در بخش های مختلف صنعت 

آسانسور در کارنامه کاری من به ثبت رسیده است.
 لطفاً تاریخچه تأســیس و فعالیت شــرکت را برای 
مخاطبان نشریه شــرح دهید؟  چه کالا یا خدماتی ارائه 
می دهد؟ در عرصه تولید و صــادرات چه موفقیت هایی 

را کسب کرده اید؟

کمپانی اســکاد لیفت نزدیک به سه ســال  است که شروع به 
فعالیت کرده است. در این مجموعه انواع آسانسورها، پاور پک و 
پاور یونت هیدرولیکی برای حمل و انتقال افراد، کالاها و خودرو 

و همچنین تولید انواع جک های قیچی انجام می شود.
در زمینه دستاوردهای اسکاد لیفت؛ علیرغم اینکه تنها 3 سال 
از فعالیت مجموعه مــا می گذرد، ما موفق شــدیم در طی این 
مدت با شــرکت های مطرح در سطح کشــور از لحاظ کیفی و 
کمی رقابت داشته باشیم و حتی رشــد تولید بسزایی نسبت به 
آنها داشته باشیم که دستاورد بزرگی برای ما محسوب می شود.

 در این راســتا از تکنولوژی هــای روز جهانی و مــواد اولیه 
اروپایی در ساخت محصولات مان اســتفاده می کنیم. تولیدات 
مجموعه ما دارای دو ســال گارانتی تعویض و ده ســال خدمات 
پس از فروش اســت که این اطمینان را به مشــتریان عزیز می 
دهیم که همیشه در کنار شما هســتیم. کلیه محصولات اسکاد 
لیفت در بالاترین اســتاندارد و کیفیت با بــه روزترین تجهیزات 
و ماشین آلات تولید می شود که این موضوع موجب شده است 
محصولات ما در بازارهای خارجی نیز با استقبال مواجه شود. بر 
همین اساس ما به کشورهای منطقه از جمله عمان، قطر، عراق 
و امارات صادرات داریم و به دنبال گســترش بازارهای صادراتی 

خود هستیم.
 در یازدهمین نمایشــگاه بین المللی آسانسور، پله 
برقی، بالابرها، نقاله ها و قطعــات جانبی از چه محصول 

جدیدی رونمایی می کنید؟
مجموعه اسکاد لیفت در نمایشگاه بین المللی آسانسور حضور 
چشمگیری دارد و قرار است؛ از دو محصول جدید رونمایی کنیم 
و امیدواریم بتوانیم تحول شــگرفی در این صنعت داشته باشیم. 
در پایــان امیدوارم بتوانیم در این صنعت قلــه های افتخار را به 

سرعت بپیماییم.

اسکاد لیفت در کنار مشتریان خود است
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شــرکت دانش فراز فعالیت خود 
را از ســال 138۵ آغاز کرده است و 
هدف شــرکت از ابتدا، ارائه بهترین 
و معتبرتریــن قطعــات آسانســور 
از تمامــی برندهای دنیــا در کنار 
مشــتری مداری و ارائه ســرویس 
و خدمــات پس از فــروش در حد 
شرکت های معتبر آسانسوری است 
که با یاری خدا و با تلاش پرســنل 
این شــرکت، توانسته اســت به این 
هدف بزرگ دســت یابــد و موفق 
به دریافــت مقام برتــر و لوح های 
افتخــار از وزارت صنایــع و اصناف 
مختلف مرتبط با صنعت آسانســور 
شده اســت. این شــرکت در کنار 
واردات با کمک و یاری کارشناسان، 
ایرانی  تولیدکنندگان  و  متخصصان 
توانســته اســت در زمینــه تولید 
ایران  محصــولات آسانســوری در 
حضور چشــمگیری داشــته باشد، 
مردم کشورمان  همچنین دستیابی 
به قطعات آسانسور در زمان تحریم 
ها و جلوگیری از وابســتگی کشور 
به قطعات اصلی آسانســور همواره 
 مورد توجه این شــرکت بوده است.

شــرکت دانش فراز در کنــار این 

هــدف، کیفیــت را در اولویت قرار 
داده اســت و تولیدات این شرکت 
مطابق با استانداردهای برتر جهانی 
اســت و به کشــورهای همســایه 
از جمله عــراق، کشــورهای حوزه 
خلیج فارس، آسیای میانه و سوریه 

صادرات دارد.
امیررضا دانشور تهرانی مدیرعامل 
شــرکت دانش فراز در گفت و گو با 
نمایشــگاه گفت: درحال  و  اقتصاد 
حاضر موفق شــده ایم 8۵ محصول 
ایرانــی و خارجــی را در کشــور 
عرضه کنیــم و پخــش 2۵ برند را 
 به  صورت انحصــاری برعهده داریم.

مدیرعامل شــرکت دانــش فراز در 
خصــوص فعالیــت های شــرکت 
دانش فراز تصریح کرد: این شرکت 
بزرگتریــن تولید کننــده و پخش 
کننده قطعات آسانســور در کشور 
است.وی با اشــاره به دستاوردهای 
صنعــت آسانســور ایــران، بیــان 
در  آسانسورســازی  صنعــت  کرد: 
کشور توانسته اســت با بسیاری از 

کشــورهای خارجی رقابــت کند و 
حتی بســیاری از برندهــای ایرانی 
برندهای خارجی هســتند. از   برتر 
مدیرعامل شــرکت دانــش فراز در 
ادامه گفت: البته مشکلات اقتصادی 
در صنعت آسانسورســازی بی تاثیر 
نبوده اســت که علــت اصلی  آن به 
وابســتگی صنعت آسانسورســازی 
اســت. ساختمان ســازی   بــه 
افــرادی  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
کــه قصــد ورود بــه ایــن صنعت 
را دارنــد بایــد مشــتری مــداری 
را اولیــن قــدم در موفقیــت خود 
بداننــد و توصیــه مــی شــود که 
باکیفت به مشــتری  ارائه جنــس 
 باعث وفاداری مشــتری می شــود.
امیررضا دانشــور تهرانــی در پایان 
بیان کرد: به دلیل تحریم و مسائلی 
از این دســت، برخی از دوستان کم 
 لطفی می کنند و جنس های تقلبی 
را به مشــتری می فروشــند؛ البته 
 این تخلف در همۀ اصناف مشاهده 

می شود.

امیررضا دانشور تهرانی مدیرعامل شرکت »دانش فراز«: 

تولید کننده شرکت دانش فراز بزرگترین 
 و پخش کننده قطعات آسانسور در ایران است

ولی الله کریمی مدیرعامل شرکت نوبران صنعت ایرانیان:
درخشش شرکت نوبران صنعت ایرانیان در نمایشگاه بین المللی صنعت اسانسور و پله برقی

صنعت آسانسور طي دهه های گذشته با سیاست هاي حاکم 
بر حوزه شهرسازي مبني بر عمودي ســازي به جاي گسترش 
افقي شهر و افزایش ارتفاع ساختمان ها، رشد فراواني را تجربه 
کرده است. نمایشگاه بین المللی آسانسور، پله برقی، بالابرها، 
نقاله ها و قطعات جانبی مهمترین رویداد ســالانه این صنعت 
در ایران اســت که فرصت مناسبی جهت آشــنایی با آخرین 
دستاوردهاي شــرکت های فعال در این صنعت در حوزه های 
گوناگون از جمله تولید شاســي، موتور، کابین، درب و... است. 
شــرکت نوبران صنعت ایرانیان یکی از برندهای مطرح داخلی 
در صنعت آسانسور در این نمایشگاه حضور چشمگیری داشته 

است.
شــرکت نوبران صنعت ایرانیــان در ســال 138۵ فعالیت 
رســمی خود را در زمینه طراحــی و تولیــد پنل های داخل 
کابین ، طبقات ، ســردرب و همچنین انواع کلیدهای مرغوب 
و با کیفیت آغاز نموده اســت. هدف تیم این شــرکت ارائه ی 
محصولات با کیفیت و طراحی محصولات روز دنیا با بکارگیری 
طراحان ایرانی و با کیفیت ترین مواد اولیــه موجود در بازار و 
در نتیجه تولید محصولی با افتخار ســاخت ایــران و مرغوب 
اســت. با توجه به دارا بودن آخرین مدل دســتگاه های لیزر و 
قالب های پیشــرفته ، شــرکت نوبران صنعت ایرانیان قادر به 
طراحی اختصاصی ســفارش مشــتریان خود با بهره گیری از 
انواع نمایشــگر های مدرن و پوش باتن های آسانســور متنوع 
تولید شده در داخل و همچنین پنل های IPدار مناسب برای 

استفاده های صنعتی ، هوای رطوبتی و ضد حریق است.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناســبت برگزاری یازدهمین 
نمایشــگاه بین المللی آسانســور، پله برقــی، بالابرها، نقاله ها 
و قطعــات جانبی با ولی الله کریمی مدیرعامل شــرکت نوبران 
صنعت ایرانیان در رابطه با فعالیت های این برند مطرح گفت و 

گویی انجام داده است که می خوانید:
 لطفــا خودتان را معرفی کرده، ســوابق اجرایی و 

مدیریتی تان را شرح دهید؟

من ولی الله کریمی موســس و مدیرعامل برند نوبران صنعت 
ایرانیان هســتم و دارای ســابقه مدیریتی از ســال 1376 در 
زمینه  ســاختار طراحی طراحان آسانســور و عضــو اتحادیه 
کشوری آسانسور و پله برقی و همچنین انجمن تولیدکنندگان 
آسانسور و دارای 3 مجوز کسب  در زمینه های تولیدکنندگان 
و تعمیرکاران وســایل الکترونیکی، تولیدکنندگان آسانسور و 

همچنین آهن کاران و مصنوعات می باشم.
 لطفا تاریخچه تأســیس و فعالیت شرکت را برای 

مخاطبان نشریه شرح دهید؟  
شرکت نوبران صنعت ایرانیان از ســال 1384 فعالیت خود 
را آغاز و در سال 138۵ ثبت رسمی شده است و هم اکنون با 
گذشت 17 سال از شروع فعالیت خود، دارای تمامی تجهیزات 
و کارگاه های صنعتی مجهز به انواع دستگاه های خم و برش و 

و دستگاه های لیزر است.
 در زمینه مشــتری مداری چه گام هایی برداشته 

اید؟ 
این برند توانسته اســت محصولاتی کاملا ایرانی  و متنوع را 
به بازار عرضه و ســفارش ها را کاملا مطابق با خواســته های 
مشــتریان عزیز تولید و عرضه نماید. همچنین ما توانســتیم 
ســفارش های مشــتریان را در کوتاه ترین زمان بــا بالاترین 
کیفیــت و خدمات مناســب تحویل دهیــم و در زمینه اصل 

مشتری مداری گام های موثری را برداریم.
 در نمایشگاه امسال چه برنامه هایی برای گسترش 

فعالیت خود دارید؟ 
در یازدهمین نمایشــگاه بین المللی آسانسور و پله برقی از 
جدیدترین محصولات خود در زمینه شاســی فرمان رونمایی 
می کنیــم و امیدواریم کــه در رونق این صنعــت قدم های 
موثری برداریم. در پایان از اتاق تعاون برگزارکننده نمایشــگاه 
کمال تشــکر را برای در اختیار گذاشتن این فرصت مغتنم به 

تولیدکنندگان این صنعت دارم.
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گزارش تصویری

نمایشگاه های آسانسور، صنایع و تجهیزات وابسته 
ورزش و تجهیزات ورزشی به روایت تصویر

کریم اکبرپور، مدیر شرکت سایکو لیفت:

رونمایی از سیستم تعلیق جدید وکابین های به روز »شرکت سایکو لیفت« 
در نمایشگاه آسانسور 1401

امیر بهرام دارایی مدیر عامل شرکت پارت دنا فوز:

شرکت پارت دنا فوز خدمات واقعی پس از فروش 10 ساله را ارائه می کند 

»شرکت ســایکو لیفت« تولید کننده  کابین از اوایل دهه ی 
هشتاد شــروع  به کار کرده و با کسب اطلاعات و تجربه، و توجه 
به آخرین دستاوردهای فنی روز جهان، محصولات جدیدتری را 
متناسب با سلیقه و امکانات مورد توجه مشتریان به بازار عرضه 
کــرده و توان رقابتی خــود را ثابت کرده اســت. در این زمینه، 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه، در حاشــیه نمایشگاه امسال، با کریم 

اکبرپور مدیر شرکت سایکو لیفت گفت وگویی انجام داده است.
  ضمن معرفی خود، فعالیت های شرکت سایکو لیفت 

را تشریح نمایید.
-کریم اکبرپور مدیر شرکت ســایکو لیفت هستم و نزدیک به 
دو دهــه در زمینه ی تولید کابین آسانســور، فعالیت می کنیم. 
همچنین در حدود هفت ســال اســت که تولیــد کابین های 
تمام CNC را دســتور کار خود قرار داده ایــم و امیدواریم که 
بتوانیم خدمات باکیفیتــی را درعرضه محصولات خود با آخرین 

دستاوردها و فناوری روز جهان به مشتریان خود تقدیم کنیم. 
  شــرکت ســایکو لیفت چه محصولات شاخصی را 
تولید مــی کند و جایگاه محصولات شــرکت را در بازار 

چگونه ارزیابی می کنید؟
تولید محصولات مجموعه ما در اوایل دهه ی هشــتاد شروع  
شد و به مرور با کســب اطلاعات و تجربه، توانستیم محصولات 
جدیدتری را تولید و به بازار عرضه نماییم و آخرین دستاوردها و 
فناوری ها و امکانات مورد توجه مشتریان را در تولید محصولات 
به کار بگیریم. از محصولات شــاخص شــرکت، می توان کابین 

آسانسور و درهای لولایی اشاره کرد.
- در نمایشگاه بین المللی آسانســور با چه هدف و رویکردی 

شرکت نمودید و از چه محصول جدیدی رونمایی کردید؟
در نمایشگاه امسال از سیستم تعلیق جدید وکابین های بروز 
رونمایی کرده ایم. هدف ما از شــرکت در نمایشگاه بین المللی 
آسانسور، ارتباط با همکاران و مشتری های مجموعه و همچنین 
آشنایی با سایر همکاران فعال در این حوزه و پیدا کردن مشتری 

های جدید و اطلاع رسانی در مورد آخرین دستاوردهای فنی و 
حرفه ای و سلیقه مشــتریان و تولید محصول متناسب با نیاز و 

سلیقه مشتریان است.
 آیا در بازارهای صادراتی هم حضور دارید؟

- به کشورهای ارمنســتان، عراق و افغانستان صادرات داریم. 
همچنین با چند کشــور دیگر در حال رایزنی هستیم تا بتوانیم 

بازارهای صادراتی محصولات خود را گسترش دهیم.
  در راستای اصل مشــتری مداری، چه گام های را 

برداشته اید؟
- تمامی مواد استفاده شده در ساخت محصولات ما، باکیفیت 
هســتند. همواره ســعی کرده ایم که محصولات ما به گونه ای 
باشــند که راحتی و امنیت را برای مشــتری فراهــم نمایند و 

مشتری کیفیت و امنیت مطلوب را احساس کند. 
  خدمات پس از فروش و گارانتی محصولات شرکت 

سایکو لیفت چگونه است؟
- تمامی کابین های تولید شده توســط شرکت سایکولیفت، 
دارای دو سال گارانتی بی قید و شرط هستند و در صورت بروز 
هر گونه مشــکل، نیروهای متخصص اعزام می شــوند و بدون 

دریافت هیچ هزینه ای، تعمیرات مورد نیاز را انجام می دهند.
- برای گسترش فعالیت های شرکت سایکو لیفت، چه برنامه 

ها و طرح های توسعه ای را در دستور کار دارید؟
- امیدواریــم بتوانیم که با گســترش کارخانــه های تولیدی 
مجموعــه و ایجاد نــوآوری های بیشــتر در محصــولات، افراد 
بیشتری را جذب نماییم. ســطح دانش و تخصص را متناسب با 
فناوری های روز ارتقــا دهیم و فرآیند تولیــد را به روز کنیم و 

ملاحظات و سلیقه مشتری را به کار بگیریم.
  در حال حاضر چه تعداد نیرو در مجموعه ی شما در 

حال فعالیت هستند؟
- در حال حاضــر 22 نفر در واحد تولیدی به طور مســتقیم 
مشــغول به کار هســتند و 8 نفر هم به صورت غیرمستقیم در 
حال همکاری با شــرکت هســتند. البته در ارتباط بــا فرآیند 
تولید  محصــولات و خدمات، افراد دیگری نیــز فعالیت دارند و 
این صنعت در زنجیره های پیشــین و پســین تولید، مشاوره و 
خدمات پس از فروش با افراد و کارگاه های مختلف و شــرکت 

های داخلی و خارجی همکاری دارد.
  مزیت رقابتی محصولات مجموعه ی خود را شــرح 

دهید؟
- ما بیشــتر تلاش نموده ایم تا با کیفیت بــالای محصولات 
خود در بازار وارد شــویم و نســبت به رقبا پیشــی بگیرم. تا به 
حال تمامی مشــتریان ما از تولیدات شــرکت و پشتیبانی قوی 
خدمات پس از فــروش  آن راضی بوده اند و هر گاه شــکایتی 
 از سوی مشتری مطرح شده، به ســرعت به آن رسیدگی و رفع

 شده است.

شــرکت پارت دنا فوز قادر به ارائه کالا بــا بهترین کیفیت در 
ســریعترین زمان و با قیمت رقابتی به مشتریان خود است. این 
شــرکت در ســال 1391 موتور گیرلس با برند امــگا را به بازار 
عرضه کرد و با برگــزاری دوره های آموزشــی، چاپ مقالات در 
نشریه  دنیای آسانســور و سایر نشــریه های داخلی، آموزش در 
شبکه های اجتماعی چاپ کتاب گیرلس، کمک شایانی به ارتقاء 

توان علمی، صنعت آسانسور ایران کرده است.
گروه رســانه ای صنعت نمایشــگاهی به مناســبت برگزاری 
نمایشگاه بین المللی آسانســور و پله برقی با امیر بهرام دارایی 
مدیر عامل شــرکت پارت دنا فوز و معاونت فنی شــرکت آریان 

آسانسور گفت و گویی انجام داده ایم:
مدیر عامل شرکت پارت دنا فوز با اشــاره به تاریخچه فعالیت 
این شرکت اظهار داشت: شــرکت پارت دنا فوز در سال  1387 
با هدف تمرکز بــر انرژی های پاک و کاهش مصــرف انرژی در 

محصولات، فعالیت خود را آغاز کرد.
وی ادامه داد: در همین راستا در ابتدای فعالیت خود  اقدام به 
ارائه درایوهای کنترل دور موتور کردیم و سپس در سال 1391 
با تحقیقاتی که در بازارهای جهانی انجام دادیم، نوع جدیدی از 
موتور آسانسور تحت عنوان موتور گیرلس با برند امگا را به بازار 

عرضه کردیم.
دارایی خاطرنشان ساخت: شــرکت پارت دنا فوز مفتخر است 
که جــزء اولین شــرکت هایی داخلی بوده که این نــوع موتور و 

تکنولوژی ر ا به بازار عرضه کرده است.
وی با بیان اینکه، به دنبال ارائه راهکارهای جدید برای سهولت 
تغییر موتور گیربکسی به موتور گیرلس بودیم؛ تصریح کرد: برای 
کاهش دوره گذار در اســتفاده از موتور های گیربکسی به موتور 
گیرلس تلاش زیادی کرده ایم، که از جمله می توانم به برگزاری 
دوره های آموزشــی، چاپ مقالات در نشــریه  دنیای آسانسور و 
سایر نشــریه های داخلی، آموزش در شبکه های اجتماعی اشاره 
نمایــم.  در نهایت نیز برای اولین بار کتــاب گیرلس در ایران را 
منتشر کردیم و موفق شــدیم به کمک آن، اطلاعات و مفاهیم 

علمی را منتقل کنیم و تلاش کرده ایم تا حد توان خود به ارتقاء 
سطح علمی صنعت آسانسور کمک کنیم .

وی افزود: در قــدم بعدی ما انواع موتــور گیرلس در ظرفیت 
های مختلف از 6 نفره الــی 40 نفره را به بــازار عرضه کردیم.  
شرکت پارت دنا فوز در تلاش است محصولات خود را به نحوی 
ارائه نماید که مشتریان بتوانند با قیمت مناسب تهیه و خریداری 
نمایند تا تغییــر از موتور گیربکس به موتور گیرلس با ســرعت 

بیشتری تحقق پیدا کند.
مدیرعامل شــرکت پارت دنا فــوز با تاکید بــر اهمیت اصل 
مشــتری مداری در مجموعه تحت مدیریت خود گفت: یکی از 
دغدغه های مهم مشــتریان این صنعت، طول عمر و مســائلی 
مثل گارانتی و خدمات پس از فروش است. شرکت پارت دنا فوز 
در این زمینه در جهت کسب اعتماد مشــتریان خود،  گارانتی 
سه ساله و ده ســال خدمات واقعی پس از فروش در نظر گرفته 
اســت. در همین زمینه لازم می دانم نکتــه ای را مطرح نمایم، 
بحث ده سال خدمات، شعاری است که شاید خیلی از شرکت ها 
مطرح می کنند. من در صحبت هایم از اصطلاح ده سال خدمات 
واقعی اســتفاده کردم به این دلیل که این موضوع به سادگی به 
دست نیامده است و ما بر اســاس مطالعات و تحقیقاتی بر روی 
المان ها و اجزای موتــور انجام داده ایم، موفق به تهیه  ســاز و 
کاری شــدیم که بتوانیم خدمات پس از فــروش را هم از جهت 
مالی و هم از لحاظ زمانی به شــکل کاملا بهینــه ارائه دهیم و 
اگر بازدیدکنندگان محترم از غرفه ی ما در این نمایشگاه بازدید 
نمایند، مشــاهده خواهند کــرد که ما بر روی اجــزای مختلف 
تشــکیل دهنده ی موتور گیرلس کار کرده ایم و این آمادگی را 

داریم که به مشتریان عزیز خدمات ویژه را ارایه دهیم.
وی در پایان بیان کرد: طور کلی ما به مشــتریان عزیزمان این 
اطمینان را می دهیم که تعهد ما تنها در زمان فروش نیســت، 
بلکه بــا گارانتی 3 ســاله و ارائه خدمات پس فروش ده ســاله،  
به دنبال ایجــاد خاطره ای خوش در ذهن مشــتریان عزیزمان 

هستیم.
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نمایشــگاه  برگزاری 
زمینه  تخصصی   های 
ساز معرفی وشناسایی 
آن  فعالین  از  برخــی 
صنعت می شود که آینده ای رو به 
رشد ونقشی جدی در صنعت خود 
را دنبال می کنند. نمایشگاه امسال 
با حضور شــرکت های همراه بوده 
که تیم کاری واهداف آنان یاد آور 
شکل گیری شــرکت های با حد و 
اندازه واستاندارد شرکت های بین 

الملی می باشد.
نیروی  با  امیدفراز هشتم  شرکت 
جوان ،تحصیلکرده ،خلاق ، باانگیزه 
وبا شــناخت کامل از فنــاوری ها 
روز  و تواتمندی مناســب مذاکره 
با تولیدکنندگان و تامین کنندگان 
با  خارجی توانســته اند شــروعی 
چشم انداز روشن را ترسیم نماید. 

این شــرکت با ســابقه ده سال در 
صنعت آسانسور و پله برقی کشور 
تاکنون پروژه های مسکونی اداری 
وتجاری مختلفی را بــا پله برقی و 
آسانســورهای خود ،تولید و آماده 
خدمت رســانی بدون دغدغه برای 
مالکان و یا مدیــران بهره برداری 

اینگونه مجتمع ها نموده است.
پوریا جعفرزاده مدیرعامل شرکت 
امیدیار فراز هشتم در گفت و گو با 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه از برنامه 
های توســعه ای این شــرکت می 
گوید. او با بیان اینکــه درگام اول 
پس از بررسی وتحلیل این صنعت 
نسبت به مشــارکت با شریک بین 
المللــی خــود برنامه ریــزی لازم 
برای توســعه فعالیت های شرکت 
را آغازنمــوده ایم؛ افــزود: صنعت 
ســاختمان به عنوان یک پیشران 

شــرکت  حضور  نیازمند  اقتصادی 
هــای خــلاق ،نــوآور  و قدرتمند  
اســت که با سرعت رشــد صنعت 
ســاختمان وتکنولــوژی ها خاص 
آن ، بتوانند صنعت آسانسور و پله 
برقی را همسان با نیازها و توقعات 
ســازندگان و بهره برداران محترم 

رشد وتوسعه دهند.
وی از تولید پله برقی با تکنولوژی 
و فــن آوری روز دنیــا در کشــور 
بعنوان یک ضرورت برای اســتفاده 
در مجتمــع های تجــاری واماکن 
عمومی یاد کرد و  تولید پله برقی 
خصوصا با شاســی یا استراکچر با
API  اختصاصــی و تکنولــوژی 
انحصاری بومی ســازی شــده در 
کشور که بتواند ، مشکل لرزش ویا 
را  تولیــدات داخلی  فعلی  ایرادات 
بطور کامل مرتفع نماید را از نتایج 
تشــکیل گروه ارتباط با دانشــگاه 
توســط تیم تحقیق و توسعه خود 
دانســت و گفت : به زودی صنعت 
پله برقی و آسانســور ما را بعنوان 
یک تولید کننده بــزرگ و تامین 

کننده مطمن خواهند شناخت.
فراز  امیدیار  شــرکت  مدیرعامل 
هشتم در بخشــی دیگر از سخنان 
خــود ، به آغــاز طراحــی و تولید 
موتور گیرلس با توجــه به بازار رو 
به رشــد این نوع از الکترو موتور و 
مزیت های مکانیکــی، الکتریکی و 
اقتصادی این الکترو موتور نســبت 
به موتور گیربکس و از سوی دیگر 

برای پاســخگویی به درخواســت 
مشــتریان یرای برند های وارداتی 
از واردات موتورهــای گیرلــس با 
برند های معتبر خصوصا برند ویتور 

اشاره نمود.
جعفرزاده تولید درب آسانسور با 
با کیفیت داخلی  وقطعات  طراحی 
و تجهیزات برتر خارجی درکشــور 
و همچنیــن خلق یــک برند ملی 
برای تولید پکیج آسانســور با بهره 
گیری از توان تولیدات داخلی این 
مجموعه بــا شــراکت راهبردی با 
دیگر فعالان این حــوزه را از دیگر 

اهداف آتی شرکت بیان داشت.
جعفرزاده بر اهمیت افزایش سهم 
رضایتمندی مشــتریان وخلق یک 
تجربه خرید جذاب و رضایت بخش 
برای مشتریان و وفادار سازی آنها، 
از تلاش برای ارایه قیمت رقابتی ، 
این  محصولات  به  آسان  دسترسی 
شرکت با توســعه نمایندگی های 
خود در سطح کشــور و همچنین 
تمرکز جــدی بر خدمــات پس از 
فروش و گارانتی طلایی محصولات 
خود ، بعنوان یک مسئولیت والزام 

سازمانی تاکید نمود.
وی از هم افزایــی و فعالیت های 
مشــارکتی در بخش های مختلف 
این بازار به جهــت کاهش هزینه 
های تولیــد و دوری از رقابت های 
مخرب اشــاره نمود و می گوید در 
اهداف ایــن مجموعــه تولیدی و 
بازرگانی،  شــراکت راهبردی برای 

ایجــاد یک برنــد ملی بــه جهت 
کاهش هزینــه ای تولید و افزایش 
خدمات قابــل ارایه به مشــتریان 
داخلی و تحقق و خلــق برندملی، 
برای محصولات تولید داخل جهت 
حضــور در بازارهــای همســایه و 
هدف در حال برنامه ریزی اســت. 
این شــرکت با دارا بــودن  دفاتر 
بین الملــی در کشــورهای چین، 
امارات، روســیه، ازبکستان و آلمان 
آمادگی هرگونه همکاری با فعالان 
صنعــت پلــه برقی واسانســور در 
این صنعت اهداف صادراتی   جهت 

 است.
امیدیــار  شــرکت  مدیرعامــل 
فراز هشتم با اشــاره به استراتژی 
آینده کســب وکار خــود را اظهار 
با کیفیت  تولید کالاهای  داشــت: 
گیرانه  استاندارد های ســخت  وبا 

از  واســتفاده  شــرکت  داخلــی 
تولیدکنندگان  خالی  های  ظرفیت 
حاضــر )تولیــد بــدون کارخانه( 
نیازهای و  بــه  پاســخگویی  برای 
تقاضاهای رو به رشــد مشــتریان 
خود و همچنین تبدیل شــدن به 
تامین کننده قابل اعتماد  و اتکا در 
صنعت پله برقی وآسانسور از جمله 
اهداف شــرکت امیدیار فراز هشتم 
اســت.   جعفــرزاده در پایان بیان 
داشت : این شرکت بزودی به یک 
تولید کننده خــلاق ودانش محور 
در ســاخت محصولات مناســب با 
تکنولوژی روز دنیا خصوصا در پله 
برقی وموتورگیرلس ودرب آسانسور  
تبدیل خواهد شــد و چشــم انداز 
شرکت ، رهبری خلاقیت و مشتری 
مداری در صنعت آسانســور و پله 

برقی  ایران است.

پوریا جعفرزاده مدیرعامل شرکت امیدیار فراز هشتم:

هدف »شرکت امیدیار فراز هشتم« 
ایجاد برندي خلاق ،  دانش محور  و تامین کننده اي مطمئن در صنعت پله برقی و آسانسور ایران

برای سال آینده، نمایشگاه 
در  را  آسانســور  بــزرگ 
بالغ بر سی هزار متر  فضایی 
مربع، با مشــارکت برندهای 
معتبر و شــرکت های بزرگ 
خواهیم  برگــزار  کوچک  و 
بزرگترین  از  یکــی  تا  کرد 
های  نمایشــگاه  بهترین  و 
صنعت  آسانسور و پله برقی 
 در ده ســال اخیر را شاهد 

باشیم. 
محمد رنجبر مشــاور فنی 
نمایشگاه  برگزاری  ســتاد 
آسانســور و پلــه برقی در 
گفت وگو با نشــریه اقتصاد 
و نمایشــگاه، بــا اشــاره 
یازدهمین  برگــزاری  بــه 
پله  و  آسانســور  نمایشگاه 
در  امســال  گفــت:   برقی 
نمایشگاه  یازدهمین دوره ی 
حضور  عدم  وجود  با  صنعت 
برخــی از شــرکت هــای 
این صنعت، شــرکت  بزرگ 
نمایشــگاه  به  دیگری  های 
پوشش را  این خلاء  و   آمدند 

 دادند. 
دلیل  بــا  رابطــه  در  وی 
های  شــرکت  حضور  عدم 
آسانســور  صنعت  بــزرگ 
یکی  افزود:  نمایشــگاه،  در 
از مشــکلات ایجاد شــده، 
نامناســب  برگزاری   تاریخ 

است.
 ســال گذشــته به دلیل 
شرایط کرونا، نمایشگاه را در 
یک  و  کردیم  برگزار  آذرماه 
بازه ی کوتاهــی تا برگزاری 
نمایشــگاه در تیرماه ایجاد 
شــد و همین موجب شد تا 

مانند  بزرگی  های  شــرکت 
شرکت  سایر  و  یاران  بهران، 
های نامی صنعت آسانســور 
نمایشــگاه  این  در  نتوانند 

حضور پیدا کنند. 
وی با اشاره به ثبت جهانی 
المللی  بین  نمایشگاه  تاریخ 
نمود:  خاطرنشان  آسانسور، 
ما امسال تصمیم داشتیم که 
از انجمن UFI دعوت کنیم تا 
به ایران بیایند و نمایشــگاه 
آسانســور را وارد تقویــم 
جهانی کنیم. اما متأســفانه 
به دلیل عدم مشارکت برخی 
امر محقق  این  از شرکت ها، 
نشــد و ما برای سال 1402 
پیش بینی کرده ایم که از این 
تاریخ  و  کنیم  دعوت  انجمن 
در  را  نمایشــگاه  برگزاری 
 تیرماه به تقویم جهانی اضافه 

کنیم.  
خرســندی  ابراز  با  رنجبر 
فعالان صنعت  اســتقبال  از 
آسانســور از این نمایشگاه 
گفت: با وجود اینکه تعدادی 
تولیدکننده  های  شرکت  از 

نمایشــگاه  و واردکننده در 
حضور پیــدا نکردند، باز هم 
مشارکت قابل قبول بود و ما 
از مشارکت  این حجم  انتظار 
را نداشــتیم و بــا حمایت 
شــفایی،  آقای  و  انجمــن 
برگزار  به خوبی  نمایشــگاه 

شد. 
برنامه های  از  ادامه  در  وی 
و  برد  نام  نمایشگاه  این  آتی 
قرار  آینده  برای سال  افزود: 
شده اســت که شرکت های 
در  نیز  آسانســور  کوچک 
کنند  پیدا  حضور  نمایشگاه 
و هزینــه ای از آنها دریافت 
نکنیم، برای برخی از شرکت 
های  هزینه  انجمــن  هم  ها 
آنها را پوشــش خواهد داد. 
نمایشگاه  آینده،  سال  برای 
بزرگ آسانسور را در فضایی 
بالغ بر ســی هزار متر مربع، 
برگــزار خواهیــم نمود که 
بهترین  و  بزرگترین  از  یکی 
آسانسور  های  نمایشــگاه  
 در ده ســال اخیــر خواهد

 بود.

محمد رنجبر مشاور فنی ستاد برگزاری نمایشگاه آسانسور و پله برقی مطرح کرد

نمایشگاه آسانسور را وارد تقویم جهانی می کنیم

حــال  در  داخلــی  شــرکتهای 
برندســازی محصولات خود هستند 
و به زودی آسانســور، جزء کالاهای 
میشــود.  کشــور  صادراتی  عمدهی 
در حــال حاضر بــا توجه بــه اینکه 
بازارهــای  در  ایرانــی  شــرکتهای 
منطقهــی خاورمیانــه و بازارهــای 
فرامنطقــه ای وارد شــده انــد، نیاز 
بــه هماهنگــی و همکاری بیشــتر 
میزان  تا  اســت  متولی  دستگاههای 

صادرات افزایش یابد.
عباس ابریشــمی، رئیــس اتحادیه 
کشوری آسانسور، پله برقی و خدمات 
وابسته در گفتوگو با نشریه اقتصاد و 
نمایشــگاه گفت: در حال حاضر این 
اتحادیــه دو هزار عضــو، چهارصد و 
پنجاه واحد تولیدی، هزار و دویست 
واحد خدمات فنی و ســیصد و پنجاه 

واحد توزیع دارد.
وی در مورد نــوع کمک و حمایت 
اتحادیه به فعــالان این صنف، افزود: 
یکی از ویژگی هــای مثبت برگزاری 
نمایشــگاه آسانســور، پلــه برقی و 
خدمات وابســته، بازاریابی و معرفی 
شــرکتها به مشــتریها و متقاضیان 

میباشد. 
وی ادامه داد: بــا توجه به اینکه به 
دلیل شــیوع کرونا در سال گذشته، 
نمایشــگاه قبلی، نه ماه پیش برگزار 
شد، در نتیجه برگزاری مجدد آن در 
این فاصله زمانــی کوتاه موجب عدم 
آمادگی تعدادی از شــرکت ها برای 
حضور در نمایشــگاه شــد در نتیجه 

فعلا نمیتوان ارزیابی درســتی از آن 
ارائه داد. 

عبــاس ابریشــمی ارزیابــی خود 
از صنعت آسانســور و پلــه برقی در 
شرایط فعلی اقتصاد ایران را اینگونه 
بیــان نمــود: صنعت آسانســور بعد 
از جنــگ تحمیلــی، به دلیــل نبود 
تولید  به سوی  شــرکتهای خارجی، 
داخلی حرکت کــرد و روند تولید، با 
به وجود آمدن تحریمها، شکوفا شد. 
خوشبختانه در حال حاضر در حدود 
نود و پنــج درصد قطعات ســاخت 
آسانســورها در داخل کشــور تولید 
میشــوند. بــرای آسانســورهایی که 
ویژگیهای خاصی دارند مانند تحمل 
وزنهای بســیار بالا و یا سرعت بسیار 
زیــاد، حداکثر چهــل درصد قطعات 
آنها وارداتی است و مابقی قطعات در 

داخل تولید میگردند. 
وی بــا ابــراز امیــدواری در ظهور 

انواع برندهــا در صنعت آسانســور، 
مختلف  شرکتهای  نمود:  خاطرنشان 
در حال برندســازی محصولات خود 
هســتند و به زودی آسانســور، جزء 
ایران  صادراتــی  عمدهــی  کالاهای 
میشــود. در حال حاضر بــا توجه به 
اینکه شــرکتها در بازارهای منطقهی 
خاورمیانه و بازارهــای فرامنطقه ای 
وارد شــدهاند، نیاز بــه هماهنگی و 
همکاری بیشــتر دستگاههای متولی 
اســت تا میــزان صــادرات افزایش 
یابــد. یکی از عمده ترین مشــکلات 
این  ایــران،  صنعــت آسانســور در 
است که اســتانداردهای ایران را در 
بازار بینالمللی نمــی پذیرند. در این 
خصوص صحبتهایی با ســازمان ملی 
استاندارد شده اســت تا قراردادهایی 
را بــا کشــورهای هــدف، منعقــد 
بیشــتری رونق   نمایند و صــادرات 

 بگیرد.

عباس ابریشمی، رئیس اتحادیه کشوری آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته:
به زودی آسانسور، جزء کالاهای صادراتی ایران میشود 

صنعت آسانسور بعد از جنگ تحمیلی، به دلیل نبود شرکتهای خارجی، به سوی تولید داخلی حرکت کرد 
و روند تولید، با به وجود آمدن تحریمها، شکوفا شد. خوشبختانه در حال حاضر در حدود نود و پنج درصد 
قطعات ساخت آسانسورها در داخل کشور تولید میشوند. برای آسانسورهایی که ویژگیهای خاصی دارند 
مانند تحمل وزنهای بسیار بالا و یا سرعت بسیار زیاد، حداکثر چهل درصد قطعات آنها وارداتی است و 

مابقی قطعات در داخل تولید میگردند. 
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ــگاه ــک نــــــــ ــتم در یــــــــ ــراز هشـــــ ــیدیار ف ــرکت امــــ ش
شــرکت مهندســی الکترونیــک امیدیــار فــراز هشــتم بــا هدف ارتقــا و ارائه خدمــات در حوزه آسانســور، پله برقی، رمــپ و در زمینه 
مشــاوره، طراحــی، فــروش، نصــب و خدمــات پــس از فــروش در ایــن صنعــت از ســال 1386 فعالیــت خــود را بــا اجــرای آسانســورهای 

خانگــی آغــاز کرد.
ایــن شــرکت بــا تکیــه بــر تجربــه فــراوان خــود در ایــن صنعــت و بهره منــدی از نیروهــای فنی جــوان ، خــاق و دانش محــور خود با 
راهبــرد انتقــال دانــش و تکنولــوژی و آشــنایی بــا دســتاوردهای نویــن این صنعت، تعدادی از مهندســین جوان را به منظور کســب 
مهــارت و آموزش هــای لازم در صنعــت آسانســور و پلــه برقــی، به کشــور چیــن اعزام و پس از گذراندن دوره های آموزشــی در راســتای 

اهداف بلندمدت این شــرکت مشــغول به فعالیت شــدند.

وقتیکارهایکوچکانجاممیدهی
بایدبهکارهایبزرگفکرکنی.

آنچهکهمابرایرفعنگرانیشمامیخواهیم.

دربآسانسورسیشر

شــرکت امیدیــار فــراز هشــتم بــه منظــور پاســخگویی بــه نیــاز رو بــه رشــد 
کشــور بــه پلــه برقــی و بهره بــرداری از فناوری های پیشــرفته، به بهبود مســتمر 
تولیــدات و محصــولات موجــود در شــبکه توزیــع خــود اولویــت داده و بــرای 
تامیــن ســایق و الزامــات مشــتریان خاص پســند، خدمــات و محصــولات 
و  برنامه ریــزی  دنیــا  روز  اســتانداردهای  مطابــق  را  خــود  داخلــی  تولیــد 
اقدامــات عملیاتــی لازم جهت دســتیابی بــه اهداف را ،در ماموریت ســازمانی 

خــود قــرار داده اســت.

ــوب  ــی مطل ــی و مکانیک ــی الکتریک ــا بازده ــس ب ــای گیرل ــد موتوره      تولی
تــر نســبت بــه موتورهــای گیربکســی اســت کــه  نیــاز کمتــری بــه تعمیــرات و 
ــار فــراز هشــتم در  نگهــداری دارد و ایــن امــر توســط تیــم فنــی شــرکت امیدی
داخــل کشــور طراحــی و تولیــد آن آغــاز شــده اســت و از ســویی دیگــر تــاش 
نمــوده تــا بــا واردات ایــن نــوع موتورهــا بــا برنــد هــای معتبــر جهانــی خصوصــا 
برنــد برتــر ویتــور) Wittur ( ســبد محصــول خــود را جهــت ارائــه بــه مشــتریان 

متنــوع نمایــد  .

کیفیت عالی               
درب تمام اتوماتیک

حرکت نرم و بی صدا  درب     
سانترال )مرکز بازشو( سرعت

ایمنی بالا                   
تمام استیل

استحکام بالا               
دو لته

نصب آسان              
عرض 80 سانتی متر

زیبا                          
 ارتفاع 200 سانتی متر

شـرکت آسانســور و پله برقــی امــیدیـار فـراز هشتــم
دفتر مرکزی:

دفتر مشهد:
دفتر امارات متحده عربی:

تهـران، میــــردامـــاد، بـــرج رز، طبقــــه ششــم، واحــــد 610
میــدان حافظ، بازار بزرگ اطلس، طبقه اداری )J(، واحد122

36 Aشارجه، منطقه صنعتی 13، قطعه شماره

+9821 26 40 48 25-8
+9851 33 89 00 00 
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RJ033 )OPTIONAL(
REAR WALL: 

SIDE WALL: 

CEILING: 

HANDRAIL: 

FLOOR: 

OPERATION PANEL: 

A COMBINATION OF MARBLE AND 

MIRROR STAINLESS STEEL 

A COMBINATION OF MARBLE AND MIRROR STAINLESS STEEL

PAINTED STEEL FRAME, ACRYLIC TRANSLUCENT PANELS IN THE MIDDLE, 

DOWN LIGHT ILLUMINATION ON BOTH SIDES

TITANIUM ON BOTH SIDES AND MIRROR STAINLESS STEEL TUBE

PVC

RC009


